: Vlsto si eSpnme parere favorevole in ordme alla regolanta tecmco e contablle del presente
'provvedlmento ai sen51 e per gh effettl dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000

L RESPONSABILE DELL’AREA. TF_CN}CA - IL RESPONSABILE DELL AREA CONTABILE F RESPONSABH.E DELL AREA AMSTRA’HVA .

F.to Geom. Alessandro Corj VH QF. . F.tq D.ssa Rita Sturvi . F.to Massimo Ross; .

Letto, approvato e sottoscritto.

L PRESIDENTE I, SEGRETARIO COMUNALE

F.to - Augusto Agostini | :_ S F.to

D.ssa Immacolata Castaldo. - '

1 sotto'scritto Segretario Comunale certifica ché la'presente' deliberazione: -

: - " Viene pubbhcata all Albo Pretorio del Comune ogg1 e per 15 giorni consecutivi, ai sensi
- dell'art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000; :

Diviene esecutiva dopo il decnno giomo di pubbhcazmne all'Albo Pretorlo ai sensi
dell'art. 134 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000

0

Hl.

. D1V1ene esegmbﬂe il giorno stesso della pubbhcazxone ai sensi dell’art. 134 3° comma
. del DLGS n.-267 del 18/08/2000; : |
| M | Vlene contestualmente comunicata ai caplgruppo consﬂlan ai sensi dell'art. 125 del DLGS
1. 267 del 18/08/2000; - :
'V1ene inviata al Cormtato regionale di Controllo per iniziativa della Giunta Comunale ai o
sensi dell’art. 127, comma 3°, del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
~ ACUTO, i

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa meacolata Castaldo

‘Per copia conforme, per uso amministrativo. -

ACUTO, L %

. COMUNE I 1 ACUTO [

J’Laaancta dL J!Launane

: m : '@‘M'_@

DELIBERAZI ONE DELLA GI UN T A C OM UNALE

VERBALEN 108 DEL 15/11/2012

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO LAVORI DI
CON[PLETAMENTO CAMPO DI BOCCE

L’anno 2012 il giomo qumd101 del mese di novembre alle ore H Zﬁm Acuto e nella remdenza |

Mumclpale

Regolannente convocata dal Smdaco sie numta la Gmnta Comunale per la trattazione degh

“argoment] iscritti all’ ordme del giorno, nelle persone dei 51gn0r1

- .

o _ _ N Presente .' Asser_lte'
| 1. AgostiniAugusto—' ~ . Sindaco - | @ ' | [ |
2. Serafini Leonello -  Assessore = -~ b (]

3. _Marﬁni 'Gianfrancd . Assessore | - ]ﬂ : ]
4. Petrucei Adelmo -  Assessore - : @ []
5. "Macciocca Francesco - A’ss-_ésS(:)re e bt ]

- Presenti § .

Assenti-Q

Partecipé il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.

Constatato che 1l numero degli in{ervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agdstiidi assume la ._

'presidenza e dichiara aperta la seduta.




LA GIUNTA COMUNALE "

Premesso che questa Amm.ne intende provvedere al completamento del campo di bocce comunale
in via G. Germini con la realizzazione della tamponatura perimetrale onde consentlre I"utilizzo della o

_struttura anche nel periodo invernale;

Visto il progetto definitivo redatto dal tecnico incaricato ing. Claudio Maggi dell’importo di €

40.000,00 di cui € 28.270,00 per lavori ed € 11.730,0(_) per somme a disposizione;

Visto Part. 93, D.Lvo 12 apnle 2006 n° 163;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testé unico delle legg1 sull’ ordmamento degli enti- -

" locali” e successive modificazioni;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in mat'ena di procedlme_nto o

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modiﬁcaziom';
D.Lvo 12 aprile 2006 n° 163 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Sevizi e Forniture;
Visto il DPR 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamehio in materia di lavori pubbliici”;.
Con voto unanime,

DELIBERA

1. Di approvare il PROGETTO DEFINITIVO dei lavori di: COMPLETAMENTO CAMPO DI

BOCCE che prevede un costo di realizzazione di Euro 40.000,00 ed avente il seguente quadro |

€Conomico:
A} SOMME A BASE D'APPALTO
1) a corpo -
P amisura _ ' € 26 517,60
3}  acorpo e misura ' '
4} in economia
A.1) IMPORTO DEI LAVORI A BASE DI GARA ' € 26517,60
<) oneri per piani di sicurezza e coordinamento o € 175240
A.2) TOTALE LAVORI . . :
A.2) TOTALE LAVORI € 28 270,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE ' o
1) Imprevisti ' € . 141350
a) IVA (10% del totate). . - € 141,35
2) Rilievi, accertamenti e indagini € 1.413,50
a) contributo previdenziale (4%) € 56,54
b) IVA (21% del totale) € 308,71
3) Spese tecniche € 4 240,50
a) contributo previdenziale (4%) € 169,62.
b) IVA (21% del totale) € 926,13
4 ncentivi Art 92 D.Lgs. 163/2006 € 141,35
5) Spese di gara € 91,80
B8) VA sui lavori all'aliquota del 10% € 282700
B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE o € 11 730,00
TOTALE — IMPORTO PROGETTO : : € 40 000,00

o 2 L,OP a prev1sta 1131 bﬂan _Omunale all mtervento n’ 2090601/22 sara ﬁnanz1ata con mutuo
L : da contrarre con la Cassa Deposm e Prestm ‘ i . _

- "3 D1 dlchlarare 11 presente attg 1mmed1atamente esegmbﬂe a1 sen31 deH art. 134 comma 4 del -
- TUEL. 1Sagosto2000n267 ' L _



